
UCHWAŁA NR LIV/460/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie kontroli informacji o możliwości naruszenia dyscypliny 
finansów publicznych przez Burmistrza Gminy Mosina, działającego 

na szkodę Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie 
i Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie 

Na    podstawie    art.  18a  ust.   4   ustawy  z   dnia  8   marca  1990   r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz § 73 ust. 2 uchwały 
Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 7710  ze zm.: 
poz. 8477, z 2020 r., poz. 4049 i 9714), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadzenie 
kontroli, przekazanej przez Zastępcę Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych 
w Poznaniu, anonimowej informacji z dnia 5 października 2021 r. o możliwości 
naruszenia dyscypliny finansów publicznych przez Burmistrza Gminy Mosina 
poprzez działanie na szkodę Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie 
i Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie, w terminie do dnia 
30 listopada 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Kaptur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DED61-3E71-4E6A-BF38-09330716CA98. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 22 października 2021 roku do Biura Rady Miejskiej wpłynęła, 
przekazana pismem RDFP.0964/10/2021 Zastępcy Rzecznika Dyscypliny 
Finansów Publicznych w Poznaniu z dnia 19 października 2021 r., anonimowa 
informacja z dnia 5 października 2021 r. o możliwości naruszenia dyscypliny 
finansów publicznych przez Burmistrza Gminy Mosina poprzez działanie  
na szkodę Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie i Przedsiębiorstwa 
Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie. W związku ze zobowiązaniem Rady 
Miejskiej w Mosinie do przekazania Rzecznikowi Dyscypliny Finansów Publicznych 
w Poznaniu, w terminie nie dłuższym niż 2 miesiące od dnia otrzymania 
przedmiotowego pisma, informacji o podjętych w tej sprawie działaniach,  
a następnie informacji o dalszych czynnościach w sprawie i ich wynikach, 
uzasadnione jest zlecenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie 
przeprowadzenia kontroli.   

 Przewodnicząca Rady 

  

Małgorzata Kaptur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370DED61-3E71-4E6A-BF38-09330716CA98. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

